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Projekto rengėjas: Švietimo ir mokslo ministerija.  

Projekto tikslas: Siekiama racionaliau perskirstyti Šiaulių universiteto ir Šiaulių Sauliaus Sondeckio 

menų gimnazijos valdomas patalpas.  

Dabartinė situacija:  

 Šiaulių universitetas ir Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazija kreipėsi į Švietimo ir mokslo 

ministeriją bei VĮ Turto banką dėl valdomų patalpų racionalesnio perskirstymo, kadangi šių mokymo 

įstaigų  pastatai Šiauliuose, P. Višinskio g. 19 ir 23, yra sublokuoti ir turi tas pačias bendrojo 

naudojimo patalpas. Pagal šių mokymo įstaigų pateiktus pasiūlymus perskirsčius jų valdomas patalpas, 

Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazija išspręstų trūkstamų patalpų problemą (mokinių skaičius 

kasmet didėja), o Šiaulių universitetas, persikėlęs į kitas mažesnio ploto patalpas Šiauliuose, P. 

Višinskio g. 34, užtikrintų didesnį patalpų užimtumą, racionaliau naudotų energetinius išteklius ir 

infrastruktūros išlaikymui skirtas lėšas.   

Projekto esmė:  

Teikiamu projektu siūloma: 

1. perduoti patikėjimo teise 20 metų terminui viešajai įstaigai Šiaulių universitetui jos statute šiuo 

metu numatytai veiklai vykdyti (išskyrus ūkinę ir komercinę veiklą) valstybei nuosavybės teise 

priklausantį ir šiuo metu biudžetinės įstaigos Šaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazijos patikėjimo 

teise valdomą nekilnojamąjį turtą Šiauliuose, P. Višinskio g. 34: dalį pastato (bendras plotas – 

3.331,50 kv. metro, perduodamos dalies plotas – 777,67 kv. metro) ir garažą (bendras plotas – 203,18 

kv. metro); 

2. perduoti patikėjimo teise biudžetinei įstaigai Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazijai jos 

nuostatuose šiuo metu numatytai veiklai vykdyti (išskyrus ūkinę ir komercinę veiklą) valstybei 

nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu viešosios įstaigos Šiaulių universiteto patikėjimo teise 

valdomą pastatą – Fizikos ir matematikos fakultetą Šiauliuose, P. Višinskio g. 19 (bendras plotas – 

2.050,06 kv. metro).  

Derinimas: 

Projektas suderintas su Konkurencijos taryba ir VĮ Turto banku.   

Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupė pastabų neturi.  

Atitiktis Vyriausybės programai: 

Projektas Vyriausybės programos nuostatų neįgyvendina, bet atitinka siekius skatinti efektyvų 

valstybės turto valdymą. 

Dalykinio vertinimo išvada: 

Siūlytume projektą svarstyti Vyriausybės posėdžio A dalyje. 
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